
大霞里 合計
男
女

山犁里 合計
男
女

中圍里 合計
男
女

中寮里 合計
男
女

仁愛里 合計
男
女

月眉里 合計
男
女

四張里 合計
男
女

地潭里 合計
男
女

好修里 合計
男
女

竹園里 合計
男
女

竹營里 合計
男
女

和北里 合計
男
女

和西里 合計
男
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彰化縣和美鎮102年10月人口異動統計表          單位:人:對

遷    入 遷    出 出    生 死    亡 結婚 離婚項目
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3
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女
和東里 合計

男
女

和南里 合計
男
女

南佃里 合計
男
女

柑井里 合計
男
女

面前里 合計
男
女

犁盛里 合計
男
女

湖內里 合計
男
女

詔安里 合計
男
女

雅溝里 合計
男
女

塗厝里 合計
男
女

新庄里 合計
男
女

源埤里 合計
男
女

嘉犁里 合計
男
女

嘉寶里 合計
男
女

糖友里 合計
男
女

5 1
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2
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1
4

6
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頭前里 合計
男
女

還社里 合計
男
女

鎮平里 合計
男
女

鐵山里 合計

男

女 3

1 2

2
4 4

9

7

1

121
2

2

2

1

6 4 9 1

8 4 5

1

6
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1

1 4

彰化縣各鄉鎮市各項統計表(含鄰、 戶、人口 、遷入 、遷出、 出生、 死亡、 結離婚人數(連結彰化縣政府民政處
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區域別 結婚 離婚

月份 男性 女性 合計 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 對數 對數

1月 582 25067 46219 44118 90337 215 90 125 237 92 145 122 57 65 61 35 26 66 20

2月 582 25089 46269 44144 90413 208 101 107 168 71 97 80 45 35 44 25 19 34 10

3月 582 25140 46280 44113 90393 257 121 136 297 123 174 65 35 30 45 22 23 48 20

4月 582 25159 46302 44114 90416 195 86 109 204 86 118 74 42 32 42 20 22 32 7

5月 582 25222 46328 44115 90443 241 114 127 257 104 153 78 41 37 35 25 10 55 19

6月 582 25249 46314 44101 90415 184 79 105 260 116 144 79 44 35 31 21 10 43 17

7月 582 25299 46332 44116 90448 234 111 123 231 109 122 76 40 36 46 24 22 47 22

8月 582 25342 46313 44107 90420 201 86 115 255 112 143 63 26 37 37 19 18 16 12

9月 582 25399 46332 44143 90475 235 101 134 210 98 112 73 41 32 43 25 18 42 13

10月 582 25401 46314 44124 90438 185 77 108 256 106 150 73 35 38 39 24 15 49 15

11月

12月

總  計 2155 966 1189 2375 1017 1358 783 406 377 423 240 183 432 155

  彰化縣和美鎮戶政事務所102年各月份戶口數及異動統計表
 性        別 遷    入 遷    出 出    生 死    亡

 鄰數  戶 數
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粗出生率粗死亡率粗結婚率粗離婚率人口成長率淨移入率 戶量 人口密度

(‰) (‰) (‰) (‰) (‰) (‰) (人/戶) (人/平方公里)

1月 1.35 0.68 0.73 0.22 0.43 -0.24 3.60 2,262.13

2月 0.89 0.49 0.38 0.11 0.84 0.44 3.60 2,264.03

3月 0.72 0.50 0.53 0.22 -0.21 -0.44 3.60 2,263.53

4月 0.82 0.46 0.35 0.08 0.25 -0.10 3.59 2,264.11

5月 0.86 0.39 0.61 0.21 0.30 -0.18 3.59 2,264.78

6月 0.87 0.34 0.48 0.19 -0.31 -0.84 3.58 2,264.08

7月 0.84 0.51 0.52 0.24 0.36 0.03 3.58 2,264.91

8月 0.70 0.41 0.18 0.13 -0.31 -0.60 3.57 2,264.21

9月 0.81 0.48 0.46 0.14 0.61 0.28 3.56 2,265.58

10月 0.81 0.43 0.54 0.17 -0.41 -0.78 3.56 2,264.66

11月

12月

整年度

備註說明1：本表資料因四捨五入關係，部分總計數字不等於細項數字之和。

備註說明2：1.上表各項比率計算公式如下：

　　　§粗死亡率＝(死亡人數/月中人口數)*1000

　　　§粗出生率＝(出生人數/月中人口數)*1000

　　　§人口成長率＝[(本月底人口數-上月底人口數)/月中人口數]*1000

　　　§粗結婚率＝(結婚對數/月中人口數)*1000

　　　§粗離婚率=(離婚對數/月中人口數)*1000

　　　§移入(出)率=(本月份本鎮實際移入(出)人口總數/該月月中人口總數)*1000

      §淨移入率=移入率-移出率

102102102102年和美鎮人口統計指標摘錄表年和美鎮人口統計指標摘錄表年和美鎮人口統計指標摘錄表年和美鎮人口統計指標摘錄表

月 份 別

彰化縣和美鎮102年各月各項指標統計圖
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   彰化縣和美鎮102年10月各里人口異動統計表       單位:人:對;比率

項目 上月底人口數 本月底人口數 遷入 遷出 出生 出生率 死亡 死亡率 結婚 結婚率 離婚離婚率

合計 90475 90438 185 256 73 0.81 39 0.43 49 0.54 15 0.17
大霞里 1691 1683 2 9 1 0.59 1 0.59 1 0.59 0.00

山犁里 6365 6354 17 29 2 0.31 4 0.63 4 0.63 1 0.16

中圍里 3503 3510 10 12 2 0.57 0.00 1 0.29 0.00

中寮里 1347 1344 4 7 1 0.74 1 0.74 1 0.74 1 0.74

仁愛里 3265 3267 7 18 4 1.22 0.00 1 0.31 2 0.61

月眉里 3894 3892 7 8 2 0.51 1 0.26 0.00 0.00

四張里 3518 3507 9 12 2 0.57 5 1.42 2 0.57 0.00

地潭里 1131 1131 1 1 0.88 0.00 0.00 0.00

好修里 2014 2018 1 3 1 0.50 0.00 3 1.49 1 0.50

竹園里 1106 1103 5 0.00 0.00 2 1.81 0.00

竹營里 6915 6924 13 16 8 1.16 1 0.14 2 0.29 1 0.14

和北里 2233 2234 3 4 2 0.90 1 0.45 0.00 0.00

和西里 4173 4162 9 11 2 0.48 4 0.96 5 1.20 1 0.24

和東里 5190 5201 12 9 3 0.58 2 0.38 3 0.58 0.00

和南里 572 570 1 0.00 0.00 0.00 0.00

南佃里 2560 2558 4 4 3 1.17 1 0.39 1 0.39 1 0.39

柑井里 4015 4018 4 5 1 0.25 0.00 1 0.25 1 0.25

面前里 2544 2539 3 8 1 0.39 0.00 0.00 1 0.39

犁盛里 2882 2878 5 10 3 1.04 1 0.35 2 0.69 1 0.35

湖內里 1456 1452 2 5 0.00 0.00 1 0.69 0.00

詔安里 2235 2237 9 9 0.00 0.00 2 0.89 0.00

雅溝里 1699 1702 4 3 0.00 1 0.59 1 0.59 0.00

塗厝里 2139 2137 1 4 2 0.94 2 0.94 1 0.47 0.00

新庄里 2767 2760 14 17 2 0.72 4 1.45 0.00 1 0.36

源埤里 2194 2192 4 7 2 0.91 1 0.46 0.00 0.00

嘉犁里 2259 2257 3 4 7 3.10 0.00 1 0.44 1 0.44

嘉寶里 2338 2342 3 1 2 0.85 1 0.43 2 0.85 0.00

糖友里 4906 4887 13 17 3 0.61 1 0.20 3 0.61 0.00

頭前里 2099 2107 7 2 0.95 0.00 3 1.43 0.00

還社里 1051 1048 1 4 1 0.95 1 0.95 0.00 0.00

鎮平里 3265 3271 6 4 9 2.75 1 0.31 2 0.61 1 0.31

鐵山里 3149 3153 8 9 4 1.27 5 1.59 4 1.27 1 0.32



彰化縣和美鎮102年10月人口異動統計圖
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彰化縣和美鎮102年各月份人口異動統計圖
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彰化縣和美鎮102年10月各里各項指標統計

項目 出生率 死亡率 人口成長率 結婚率 離婚率

大霞里 0.59 0.59 -4.74 0.59 0.00

山犁里 0.31 0.63 -1.73 0.63 0.16

中圍里 0.57 0.00 2.00 0.29 0.00

中寮里 0.74 0.74 -2.23 0.74 0.74

仁愛里 1.22 0.00 0.61 0.31 0.61

月眉里 0.51 0.26 -0.51 0.00 0.00

四張里 0.57 1.42 -3.13 0.57 0.00

地潭里 0.88 0.00 0.00 0.00 0.00

好修里 0.50 0.00 1.98 1.49 0.50

竹園里 0.00 0.00 -2.72 1.81 0.00

竹營里 1.16 0.14 1.30 0.29 0.14

和北里 0.90 0.45 0.45 0.00 0.00

和西里 0.48 0.96 -2.64 1.20 0.24

和東里 0.58 0.38 2.12 0.58 0.00

和南里 0.00 0.00 -3.50 0.00 0.00

南佃里 1.17 0.39 -0.78 0.39 0.39

柑井里 0.25 0.00 0.75 0.25 0.25

面前里 0.39 0.00 -1.97 0.00 0.39

犁盛里 1.04 0.35 -1.39 0.69 0.35

湖內里 0.00 0.00 -2.75 0.69 0.00

詔安里 0.00 0.00 0.89 0.89 0.00

雅溝里 0.00 0.59 1.76 0.59 0.00

塗厝里 0.94 0.94 -0.94 0.47 0.00

新庄里 0.72 1.45 -2.53 0.00 0.36

源埤里 0.91 0.46 -0.91 0.00 0.00

嘉犁里 3.10 0.00 -0.89 0.44 0.44

嘉寶里 0.85 0.43 1.71 0.85 0.00

糖友里 0.61 0.20 -3.88 0.61 0.00

頭前里 0.95 0.00 3.80 1.43 0.00

還社里 0.95 0.95 -2.86 0.00 0.00

鎮平里 2.75 0.31 1.84 0.61 0.31

鐵山里 1.27 1.59 1.27 1.27 0.32



彰化縣和美鎮102年10月各里粗出生率、粗死亡率統計圖
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彰化縣和美鎮102年10月各里結婚率、離婚率統計圖
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彰化縣和美鎮102年10月各里人口成長率統計圖
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